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De progressiva 
vinna i styrka

Orc^neter pågå 
i Balkanstaterna

“Ku Klux Klan” 
äro ater i farten

pionjär kvinna En vital fråga blir
som fyller lOlar ■ ■ n i • i ibehandlad i London

EnFarmaren säljer
sin säd förtidigtHoteDägare i^-

till fängelse Tusentals klansmän äro församlade, 
demonstrera oppet med vapen och 

beskjuta befolkningen.

Har vant en energisk förkämpe för 
kvinnorösträtten och nykterhets

Veteepekuianterna påstå att de lyc- 
ks*• hoja vetepriset med 30 cent 
per bushel under tvi män. t«d. Forke haller ett fördrag i Kran- 

don. vari han framhåller de 
progressiva* framgångar och 

förtjänster.

Förlöjligar senaten och un­
derstöder kravet pa sena­

tens reformering.

Kalkan-taterna äro invecklad i 
allvarsamma strider och Ryss 
land pästas som vanligt ha <-n 

hand med i spelet.

Koloniaisekr. Thomas förklarar, att 
koloniernas representationssystem 

skall förändras.

M> ndigheterna hålla räv st med 
de bgövert radande hotell­

ägarna. Som 100-årig gick hon till fots 
i till valurnan att kasta sin röst.

Svara sammandrabbningar mel­
lan klansmän och befolkningen.

Om tj jordbrukarna godtyckligt 
avstjalpa säden pa marknaden 

kan priset hallas uppe.I Representationen till den inter- 
allierade konferensen otill­

fredsställande
Polisman beskriver hur fint- 

ligt lagen kan kringgås.
skr*, kiigun Ku Kim ki.h-, hur Om de itiacedontska anfallen
i-i b jai mra pa -ig i Kurenia pa Bulgarien ej upphora

Staterna lian* efter annan kan . # j . .
n an läsa om d**> våldsdåd Nu se befaras det varsta.

En av Manitoba» älsta pionjärer. : 
Mrs. Amelia Hurrltt. kunde i går firahar stort 

som farma
Att sådesspekulantenui 

inflytande jver det pris 
ren erhåller från sm »ad kan kanske

sin 101 sta födelsedag. Tilldragelsen 
skull»- högtidlighåilas å Ålderdoms* 
hemmet i Portage la Prairfe. Man:, 
vareat hon befinner sig

1 !»<■ t »er äntligen ut »om om myn 
terna i Winnlpeg b^-letat »Ig for. 

att **- till att Kålland- ru*dryck*la 
gar i-fterleva.» I tisdag* stodo #) 
mindre an femton Hotellman infor 
rätta, anklagade for att ba brutit root 
Manitoba Teippxranre A c*. Detta *vr 
de företa rewultAten av de razilor å 
ett antal hotell, mmb I »lutet av forra 
»ef«n av polisen foratogo* Följan 
de hotell beröras sv razziorna < rite- 
rtnn. Charlea K Hmlth, Vendou*. 
William lilrch C-orona. Ramu«*l 
Balrd. Trafflc Club. J H**llirood Al 
fred Tale och Charles Campbell. — 
Rank butelj George Anderson och 
Frank Outhwalte. — Bmplre; Willi­
am D. Oover. Empire, Herbert Dick- 
Inaon och George Johns ton, Idéland 
Hotell A Garrick Hotell blevo tre 
kypare arreaterade. nåmllgen John 
McLaren. Henry J. G ra ha m och Ab»*a- 
ham Matthew» De arresterade be- 
finna »Ig på fri fot, Josunh Grav. 
Ägare av Ciarrick Hotell »tår nu an 
k.agad for tredje for**e!seu Tidiga 
rm enoer verkan hade Graye & döm 18

Den brittiska regeringen har be
slutat sig fur att förandra hela sys nast har en del sammanstötningar 
temet for dominionerna och koloni- mellan 
erna. enligt vad kolonialsekretera

fur»-stall ningfarmar»-t; gora Mg en 
om g'-nom att taga ad notam den var­
ning. eom votespekulanter i Chicago 
gett nämligen att de kunna hålla ve­
tepriset uppe. »åvida farmarna kunna 
avhålla sig från att avstjalpa sin 
skörd å marknaden

k lansm.i. och molatårnJar. \ Kort. mulacr. vilka n*u IMrl. från 

111 dem agt rum i Ma.sarhui.etls B-*»-»" l!- -*-» ''a«ar“- «»
ren J H. Thomas förklarat i det Till ett antal av 5.000 personer, den bulgariska coraitadjis gjort anfall

på grekiska hyar samt dödat grekiska 
(ron t vakter Krigslag har förklarats 
i B* ssaruhia laugs I>atiul»e samt i Ru 
karestdistriktet tnh serberna ha 
starkt sina garnisoner längs den östra 
gränsen

Det progressiva partiet i Canada 
vinner i styrka runt hela landet, på­
stod partiets ledare Robert Forke i 
<tt tal. som han nyligen avhöll i 
Brandon Mr Forke var synnerligen 
belåten med hans kamraters arbete { 
parlamentet och över den prestige- 
partiet under parlamentssessionen 
skaffat sig runt hela landet.

"J,ag är övertygad om.” sade han. 
"att hade det inte varit för de pro­
gressiva. så hade det aldrig blivit nå­
gon förändring 1 Crow s Nest-taxan. 
Visserligen var det många liberaler, 
som voro i favör av dessa förändrin­
gar men dtr kunde mtet hä uträttat 
utan de progressivas hjalp. Om man 
ej kan formå järnvägskommissionen 

i att fullgöra sin plikt, så kommer lag 
stiftningar vid nästa parlamentssea-

Upp till ett år sedan var Mr* Bur 
ritt kanhända *-n av de mest aktiva 
kvinnorna i Manitoba. Mr j Thomas ptnrala samling av klansman. stim 

framhöll, att representationen till! någonsin samlats i Massachusetts, 
den nu pågående interalllerade kon- hade de samlat sig å Clarence Har- 
ferensen ej varit tillfredsställande, dys farm i Cleveland. Mass., den 19 
oc h regeringen har beslutat sam- \ juli.
mankalla Vn konferens, till vilken: förrän klansmannen skulle 
alla till det Brittiska riket lydande en bro över Merriraacfloden. 
dominionerna och kolonierna skola: ledde till Haverhill. 
inbjudas alt deltaga 
rens skulle företaga en grundlig un besittning av vapen, många skott av 
dersökning av hela systemet och sej lossades, och luften var fylld av fl>- 
till att avlägsna alla svårigheter, gande 
som orsakats av det nuvarande sys- . oljdes 
temet.
gen att avhållas någon gång 1 oktoj rar och gevar, varvid fem personer

blevo så svårt s&rade, att de måste 
"Ingenting har varit mera obehag- fraktas till sjukhuset, 

ligt for mig än de underrättelser om Ett stort antal klansman ha arre- 
meningsskiljaktigheter oeji osämja <ierats. och hade de 1 sJn ägo sex 
mellan oss själva och de olika kolo- ten hagelbössor, sexton revolvrar, 
nierna. som gjordes for några vec- en stor kvantitet ammunition, stål

brittiska underhusetMed stort in
följde hon världshändelserna.

Hon har alltid varit en duktig rost-Spekulanterna 
påstå, att de lyckat* uppdriva priset 
3<i cents per bushel under de sista två 
månaderna, och med kooperation från 
farmarna, påstå de, att de kunna vid­
makthålla detta prie Om de emel­
lertid fortsatta att skeppa och försäl­
ja sin aad. med samma hastighet, som 
de göra nu. så kunna de icke gora 
detta
hantera endast en viss del av den 
eld. »om skeppas. Detta betyder, att 
den kvarhålles ute på järnvågsllnjer-

rättskvinna och har gjort sitt lill for 
att skaffa kvinnorna rösträ:t i Mani- 

Utan hjälp har hon besökt

Inga oroligheter förekommo.
passera

8,000 hem i Winnipeg för röstrattens 
skull och anskaffade hundratals namn­
teckningar på en petition, vari kvin­
noröstratt krävdes 
överlämnades någon tid

En gotl del pangar från Moskwa har
K länsmännen

Denna konte- demonstrerade öppet, att de voro 1
utgivits och for endast 14 dagar se­
dan upptäckte regeringen att propa­
gandan affekterat två bataljoner av 

Officerarna
Denna petition

<U i kungliga gardet.senare till projektiler. K länsmännen 
av befolkningen, och 

Konferensen kommer t roti klansman öppnade eld med re vol v

arresterades och manskapet sande» 
lrt* till skiljda delar av landet, men tyd­

ligen sprider sig smittan raskt

regeringen av Mrs. Burritt; — hon 
hade då fyllt sitt 90.de år.

Vi kunna ej'underlåta att nämna eu

Termtnalelevatorerna kunna

Oro råder alltid i Balkan denna tidhandelse. som tilldrog sig den 2 Aug . 
1922. då Mrs. Burritt gick till fots 
t rån sitt hem å 534 Sargent Ave , till 
valförrättningslokalen A 506 Langside 
Street, for att kasta sin röst

de första, som ka-

på året. men en del personer, som stå 
i nära förbindelse med affärerna 
denna »del av Europa, hysa farhågor 
att den nuvarande oron är allvarsam 

London konferen-

iEnligt vad iakttagare t Chicago eion. att omojliggora diskrimination
tror sig ha observerat, så har de fraktsatserna
ligen organiserade »pannmålsleveran Den-"Vems ar Canadas regering1", frä 

gade Forke. under det han redogjor­
de for ånghåtsbolagens l Canada 
handlingssätt ifråga om fraktsatser­
na förlidet år En bitter kamp ägde 
då rum och dominionregering'en be­
segrades. Kustlagarna måste suspen­
deras och frihandel genomföras In­
nan resonabla fraktsatser kunna er­
hållas, ansåg talaren.

Mr. Forke klandrade därefter den 
många koopera-^ , anadensiska Handelsflottan med av­

liva system ha bildat* under de se- | geende & fraktsatserna for kreaturs- 
naste åren i Förenta Staterna, av ' '* j transport över oceanen, och uttalade 
ka många totalt misslyckats eller för- den upp(attningeni alt det canaden- 
felat att möta sina forplikt. l>* r. att f Mlska y0)|cet borde ha lite medbestanv 
farmarna börjat förlora förtroendet man(jeratt | vad angår deras egna

fartyg, oavsett vad en ring eller trust 
önskar.

Mr. Forke kunde ej återhålla ett
brett leende, då han omtalade hur 
han andrat uppfattning rörande sena

mare än vanligt 
sen har fast världens uppmärksamhet

torerna t sikt»- att tillvälla sig kon- | 
Om dessa leve-

na röst var en av 
stades den dagent ty hon var 
de första som anlant till vallokalen 

Mrs. Burritt tog livlig del i förc-

trollen över priset 
rantorer »dier mäklare kunna vinna 
farmarna* understöd, så påstå de sig

kor sedan, då frågan om det Britti-j stänger, blypipor och en massa an 
ska rikets representation till den ii dra vapen. Några av de sårade med 
teraliierade konferensen var under delade, att de mötts av en automobil 
behandling.
det Brittiska rikets fiender otvivel} utan varning beskjutit dem 
aktigt voro färdiga att använda des-j voro de obeväpnade, 
sa tvister för att befrämja »gna svf-

vid den brittiska huvudstaden och 
har föga fäst sig \ id de ryskatre månader» fängelse for andra for- 

►< eleer mot förbudslagen, och det an 
tog* allmant. att han var i fängelse. 
Han har emellertid frigivit» mot bor 

Domen har Överklagats och det

kommunisternas göranden och låtan­
den vilk.i ej uppgivit hoppet om att 

j åstadkomma revolutionärt utbrott 1 
Balkar.. <l.tr bönderna äro missnöjda 

: med sina r. geringars

ning*verksamheten och var charter 
medlem av W. C. T. V 
att hon levat under fem krönta huvu­
dens regim. ar hon mycket stolt över. 
Hon ar mycket intresserad 
vetenskapliga upptäckter och uppfin- 

och upp till ett par år sedan.

kunna kontrollera »ädesutströmnin- 
till marknaden, varigenom ett

Detta på grund a\ att ! lastad med klansmän, och att dessa
Det faktum. Själva

hogi pris kan vidmakthållas och flak- 
tueringen undvikasar i avvantan på Högsta Domstolen* 

ut*lag. som den domde befinner sig

För tillfället ser Ett flertal andra upplopp ha också 
Såväl stats- som rounty 

statssekreterare och lokalpolis har \arit på tjäustgo- , k

nedtryckandeav alladet ut som hade organisationen fullt I ten och gora kapital därav,” yttrade ;agt rum 
Thomas!upp att gora. med att vinna farmar 

nas förtroende
"SåsomMr Grtty höll for»* att nanpå fri fot

*J kan anklagas for brott mot någon 
lag. alldenetund han Ingenting hade

Fast kommunistiska ideal ej tilltala 
dessa folk. *å komma <le kanske att 
omfatta den tanken att gora *ig sjal

för kolonierna önskar jag å hans ring inom Lancasterdisfriktet. varest j 
majestäts vägnar framhålla. attifl*-ra sammandrabbningar agt rum
vi skola göra vårt yttersta l tvänne farmar i Bpencer hade en j
för att, åstadkomma en förän-1 sammändrabbning ägt rum. vari om! 
dririg i nu gällande representatiot * ‘ krinc 2oo klansman och f>"U civila genom 
system genom att sammankalla en - eltogo. Många blevo svårt sårade j pängar frän Moskwa. 
konferens, där alla kunna samlas för En av dém befinner sig på sjukhuset j synnerligen kritisk i Bulgarien, var- 
att på ett vänligt och sansat sätt med bruten rygg. i est den semi kommunistiska rvg-rln-

ningur
drömde hon om att få taga en tripp i
en aeroplan.

Hon var född i Quebec 1S23 och 
kom till västern tillsammans med sin 

man

, med försäljningen över disken att 
gora Han påstod, att han uthyrt 

. servering srummet till en privat per

va kvitt sina olegarkleka regeringar 
» n revolution understödd av 

Rituatloubn ärHennesman i sina unga år. 
dog strax efter ankomsten till Mani­
toba och hon var lämnad ensam med

Hun vfcgrade därför att påtaga 
»Ig något ansvar för dvn olagliga för 

Domaren ansåg, att Grav
for dem

The American Farm Bureau feder­
ation, moderbolaget. så att säga. för
alla farmar» organisationer, misslyc­
kades. grundligt i början på grund av! 
oerfarna ledare och mer eller mindre- j 
stabil styrelse

hAljniugen 
HÄJNim agnre av hotellet var ansvarig. 
Det ar detta domsslut »om man vad­

under Ktamboulski kustad. * överdiskutera denna fråga.en liten familj på en '*rn i närheten
av Morden och kan omtala många in- 
tr»\ssanta erfarenheter från pionjär- 
dagarna. med sina strapatser och ve- 
dervanfigheter. Nu har hon • edan 
passerat sekeldag«-n och (letta med «-n 
intellektuell livaktighet, som hedrar 
den gamla och sätter niänga av våra 
nutida kvinnor i skuggan, 
den gamla banbrytarinnan1

Händelserna ha framkallat stor j F,-n 
Då frågan var under behandling i förbittring, och brigadörgeneral Al- ända sistlldne år genom en overras 

underhuset, påpekade amiral Amery, fr,.d p Foote har förklarat, att Bta-’kan(lt rörelse av de militära laderna 
att det var högst olyckligt, att den-

Kn annan i»erson. John Djat emot
Ulltiert. kunditoriagare,_ har också å ! och de intellektuella Bondehefulk-tens myndigheter ej komma att to- 

sammandrahbnin 
mellan tvänne faktioner

^ - tens betydelse "Då jag första gån- 
• gen reste till Ottawa, så tänkte jag

. ningen togs med överraskning samt 
Han ! satt»- sig ej till motvärn, men borgar­

na fråga rörande dominionernas re-; lerera beväpnade 
presentationsrätt skulle komma upp gar
på dagordningen, medan den inter-|har ge,t befallning om att avväpna regeringens svaghet har satt «!»• koin 
allierade konferensen pågick

Dessa bristermen befinnerdömts f»iigel*estraff. 
»ig på fri fot. emellertid övervunnits och den har j 

nu tillkämpat sig farmarnas fulla för- 
troende, åtminstone till dess farmby 
rå ii gav upphovet till "The 
Markering Company '* I många fall j 
har man ställt sig avvaktande. Bola-( 

emellertid påbörjat i en syn j

Jaginte värst mycket om senaten, 
trodde ej den var av stor betydelse, iIk-tta visar en betänklig lucka i la­

gen tx-h e-n polleman av hog ställning 
har med anledning av dvsea vansklig 
heter sagt. "att hotellet »kulle liten 
sera* Istället for personerna 
det nu ar förlorar lagen »in effektivt

munisthku agenterna i stånd att åt«-r^ * alla. som deltaga i ett kiansmöte beNu har jag emellertid lärt mig för- 
i stå. att senaten är det hela och att un­
derhuset i jämförelse med densamma 
endast är småpotatis. Det ser under­
ligt ut. att en sådan liten samling 
man. skall ha makt att *ätta sig över 
de folkvalda representanterna. Han 
lat publiken förstå, att han kommer 
att på det kraftigaste understödja var­
je försök som gores nästkommande 
»ession att genomfora senatreformer.

Grain ! slKia minuten g jonla arrangemangt-n, våpnaiir. »ak aamma um de äga till-1 upptaga alt t arlx-te I Bulgarien 
för denna voro otillfredsställande, -tänd att bära 
enligt hans uppfattning

Heder åt
Enligt Ht vni» <ld»-lai.'l - - - d»-n 1vapen eller ej. Denna i 

Represen- befallning gäller alla. oavsett om de ds nådd» Wien från Ath»-n. så syn»->
tationen skulle baseras på jämlikhet iro klansmän eller opponenter. "Jag det krigsmoln. som hotat Balkan rr- 
Jämlikhetens anda och nationernas iiar [.åpekat. ' sager han, "att vi ej * do att brista vilket mhlick som 
likställighet kränktes genom att det ■ kunna förhindra glansmännen "att | }|4 ist Den grekiska generalstaben 
Brittiska riket hade en permanent ett lagligt sätt samlas, men v i har underrättat utrikesministeriet, att 
representant vid konferensen, medan ;;unna 
dominionerna endast hade tillfällig 1 
representation. "Vi måste gora det vi amna g(-ira det " 
klart for den övriga världen, att den 
måste finna sig i att betrakta det
Brittiska riket sådant det befinner Normfltil^dsUTIITlCn 
sig, och att vi ej kunna handla i
strid med dominionens bestämmel cVall ni 1 KvOTtTJIk

Hvl V Idtlo g,.n allvarsamma samt -om
ser, endast (nr att tillmötesgå andra J k IV. „

. , , , , _ i ---------- I nå ett länge vantat utbrott i Balkan.nationer, sade han. IJoyd George! i F
påpekade också, att dominionernas Underhandlingarna mellan Backus A . Resande, som anlänt till Balkad *

nerligen olämplig tid. då det galler att | 
intreisera farmarna i För. StaternaJ 
att inköpa for omkring $26.000.0001

Nytt parti bildas 
i Saskatchewan

Ko person ager ett hotell, men 
den person, eom hyrt

tet
uthyr baren; 
gevveringerunimet ertappas och l>lir avvapna vilka grupper av armön erhållit order att beivra alla 

i man som hälst som bära vapen, och 1 raider av de bulgariska irriguliära i
Macedonien samt har begärt av ut­
rikesministeriet att underrätta stor-

aktier.
det ar första föreeelsen.bot fald, - 

Krogrummet borthyres nu till en an
Äktenskaplig lycka 

som blev kortvarig
nan person, vilken anskaffar »ig för 
»al jningsrät tigheter och forisätter
rusdrycksforsäljnlngen tills han er 

Så pågår det oupphörligt 
och några "andra förseelser." vilken, 
enligt lagen. Åsamkar den fällde fan 
gel»e»traff, förekommer aldrig. Detta 
gur ev. lagen förlorar »in udd 
annan olägenhet ar. att myndigheter­
na tycks tvivla om, nar deras makt- 

‘ befogenbxt börjar enh tar blu*
tyck* man emellertid 6nma »oks A 
stadkonima lagtillämpning

I)ess program omfattar reduk­
tion av administrationsom- 

kostnaderna och sänkning 
av skatterna.

makterna om detta beslut
mig just till den minut vi förklara­
des for akta makar, iuen då var det

följa de sist»Dessa nyheter som 
dagarnas rapporter, anses synnerli- 

tecknet
tappa»

Hon onst^ade en titel, och se-slut
dan hon fått den. brydde hon sig in-Sedan filmstjärnan Peggy Joyce lyc­

kat» få klaven på greve Morner var 
det »nart slut med "kärleken."

Skall uteslutande söka skyd­
dandet av provinsens sär­

intressen.

har aldrig brytt 
Knappast någon

re om mig. Jag 
| mig om min titel, 
i av mina bektntn i Chicago visate. 

Filmstjärnan söker nu slå mynt 1 att jag var greve, förrän de laste om 
av den granna grevetiteln, i mitt giftermål med Peggy Joyce."

-.......— Greve Morner anser hela orsaken

En
krav på representation var fullkorn- ®rook8 och dominionregeringen ha

nu slutförts.
(Forts, å shi 4i

ligt berättigat, då man tager i be­
traktande de uppoffringar, de gjorde 
under kriget DEN RYSK-ENGELSKA 

K0NF. HAR STRANDAT.
Nu

Det är nödvändigt atr Mellan 500—600 män komma att 
närhälst sysselsättas vid byggnationen, i

Ett nytt politiskt parti, som #-j har 
några som helst förbindelser med dominionerna rådfråga*, 
dominionparlamentet. och vilket 
skulle sätta som sin uppgift att till-

För någon tid sedan meddelades, i vara grevinnans otroliga själviskhet.
pressen, att skådespelerskan Peggy >jan gifte sig med henne under den 
Joyce f r femte gången ingått ak- . -rsiåelsen. att hun skulle avsluta 
tenskap. denna gång med en svensk 
greve Gösta Möroer.

lycka med Peggy

(Forts, å sid. 4i Mellan 500 och 60u mau komma' Soviet Ryssland vägrar att godkänna
tsardömets gamla skulder.BRITTISK KVINNA

MÖRDAD I MEXICO.
sin bana på scenen, samt att makar­
na -kulle bosatta sig i Chicago, där 
greve Morner är chef for the Stom- 
atol Company of America, 

den aldrig j bröllopet nekade hon att (ölja med 
skriver en svensk-,,jp förklarade, att hon ville bo

För någon tldh \Hw York. Den 15 juni måste gre-

varataga Saskatchewans intressen. att sysselsättas och flera millioner ] 
dollars att utges för rekonstruktio- j

Normandammen a Lake of ryska delegaterna ha redan 
the Woods, enligt-»rad E. W. Backus.

Lumber

lagstiftande församlingen till <l«-t 
juli i i det dubbla antalet av Saskatche- 
varvld wans r< presentanter till dominion

Greve Mörners är under uppseglinc i Saskatchewan 
Ett möte avhölls den 30 
Springfield, Saskatchewran.
dr T. A. Patrick höll huvudanföran- par-amentet, (b) att göra ett slut på pre»ident for Backus-Brooks 
det. 1 detta påpekade han. att vad den partiska propaganda, varmed re- Co Minneapolis, meddelar. Arbetet 
man mest klagade över 1 Saskache-

akter.skapliga 
Joyce blev emellertid kort. ja. det

nen av
Efter avrest till *itt land igen.Mr». Roeafle Evan» överfalls» »v ban­

diter och bhr nedakjuten.
»er nästan ut. som om 
ens funnits till 
amerikansk tidning
sedan begärde greve Morner skils-1 >>. Morner resa lill Chicago for att wan var. att dominior.regeringeu
mässa från henne samt flyttade j dl] affären och stannade där. till kontrollerade de s. k. kronlanden.
samtidigt från deras gemensamma , ,|e8S ^an kunde ordna för ett besök ö«terns domination över senaten och
hem i 34 East 52nd st till the Yale. hår på några veckor, då han genast förfelandet av Hudson Bay banans

% Stor uppståndelse råder t vida kret P-ub Dar omtalade han sedan, i sin . reste hit till henne. j byggande "Vi önska bilda ett par-
*ar på grund ar att en brittisk kvin advokats närvaro för åtskilliga \än- -Jag har nu funnit." fortsatte han.'ti 60m ^ oberoende av dominlon-
isa. Mrf Rosalie Evans, änka efter en ner sina upplevelser efter bröllopet att hon ämnar återgå till scenen
brittisk medborgare. 1 lördag» f v ;-.-n 2 »istl juni. j och slå mynt av sin titel. Hon för­
blev skjuten till döds i närheten av Min begaran om skilsmässa från |rar nu fyra och fem gåneer så högt 
Texnif-lercan Vem »oni förövat då min hustru sade han "har till er. cage emedan publiken bör vara me- 
det man atnntt ej på det klara meti. <1^1 påskyndats av ett rykte, jac ra intresserad av en grevinna." 
mt.„ lU mexikanska myndigheterna hört. a*t hon ämnade b»-cara skits Han ville icke upplysa om. pä vil j talaren

>nt Rin giir^ bå»ta for att tå tätt pä I missa från mig på arund av bris- Ka grunder b» gäran om_ skilsmAeSa j Följande resolution framlades för
våidsverkarnu ribregon ar mycket j underhåll Henn»s på*tåend« ?>egires. men han förklarade dock. mötet och blev enhälligt antagen
uprrvrd ov«r ruordH och amtiar gora jÄT’ ^ oupi-h rlirt be c ärt gänrar av att de bevis, han samlat, skom: »»Att denna konvention godkånn-r
i • tvr att få de skyldiga fa*t. Med- (^enne- ar h<*11 0141 ossnning.( komma domstolen att häpna. organiserandet av ett provinsiellt
delat den "ao Purt lo sager att <ttlr-j hel,tir ,1<reer det min6!Ä ssnning ' Grevinnan Morner har genom fin' reformparti med 'ändamål att åstad-
iii *U r arresterat» hlan»l vil-1rvkte. »om hon utspritt, att )»c | sekreterare vidgått, att hennes mar ; komma en konstitutionell reduktion 

U IW n’ „ , ‘ . . r i skiille ha slagit henne i en taxieab t hegart skilsmässa Hon nekade dock av den provinsiella lagstiftande för-
ka finnas ett .-na, w » < ' på Flfth avenue Det enda. jag viH|at, gora nå,ol uttalande, men sade. | »-amlingen och beskattningen, att
1 vtt ay - r> . ' »vxra härpå, ar att jag aldrig för- att hon gen«n sin advokat skall Bkvdda provinsens rättigheter, att g»
från Mexico City av den 5 denm-s sa
gt»r. att tre medl*»mniar av «1et band. 
aozn in ordade henne har lillfangata- 
git» och avråttata.

I Bnillskt regeringen har. enligt 
Ix»edon Times uppskjutit mod att 
»anda en envoy eller representant till 
Mexico. Ulls dezma affär är tillfred» 
sta 11anö* slutförd Tidningspressen i 
England år mycket indignerad över 
händelsen och uttalar sig i de mest 
skarpa ordalag

Wnligt #-tt meddelande från Lon- 
d< n 5 Aug har den

geringsgruppen oavbrutet hemsöker kommer att borja inom några veckor. { <jon. daterat 
de befolkade distrikten 1 provinsen. Rekonstruktionen av denna damm 
(cl att ersättningarna till provin s- 
legislaturens medlemmar reduceras, 
parlamentet, (b) att göra ett slut på

Tre banditrr pasta-- ha avrät­
tats. sÄsom skyldiga till 

mordet

■
rysk engelska konferens, som en läng 

ar nödvändig för att kunna förse- bo- \ re tiU pägÄtl f<ir ar, ,raffa for hÄ<ja
aget* n>a fabrik i Kenora, vilken är sidor tillfredsställande överenkommel- 

1 den största i världen av sitt slag, 
kåren, Kå au den hålles inom pro- ,ned ,mra< kli* kraft. Irenoa fabrik i 
vinsens betalningsförmåga, (et att

ser strandat, och det »ages att Soviet
Rysslands representanter gjort nig 

produterar f n. 9S ton papper om I re<lo a|t llervånU, ml Rv„lan,l Ik-
,m*en- Sedan hela åtiläggningen | ry,t.éng,l8ka férbtndelaerm. 

municipa.a ,'uiibordate ofh fabriken går för
överlämna till de kommunala myn­
digheterna sådar.a

parlamentet, ett p^rti, som ej är va­
re sig liberalt, konservativt e-ler 
progressivt, men ett som är hundra 
procent i faror av skyddandet av 
Saskatchewans

: komma
ful1 i att bli desamma sorn hittills, tills ett

ärenden och revenykällor. som följd-; gång. 
riktigt tillhora dem. samt <f> att be­

kommer en av dess avdelnin handelstraktat ingått» '
Ef\er en långvarig natt-*- »sion 

strandade konferensen, då diskussio­
nen gällde Rysslands erkännande av 

Engelsmannen

; gar att producera 135 ton om dagen 
j Det enda, sorn möjligen kan tillbaka 
hålla fabriken från att producera 
papper Ull sin fulla kapacitet, är

gränsa utgifterna för (ri skolunder­
visning i enlighet med vad provin­
sen förmår bära och att fordela 
dessa utgifter i enlighet med pro- j krmtttillgången. 
vinsens behov och barnens egen 
läggning och ej i övere*ståmmel»e 
med föraldrarnas önskemål.

särintressen, sade

j don ryska skulden 
insisterSde på att Soviet Ryssland 
skulle Ataga »ig t-ardömets gamla 

! »knlder

Råvaror för pap-, 
persmassane tillverkning saknas,

| Den nya dammen kommer att er i 

Som delegater till en progressiv satta den gamla, vilken nu befinnes 
konvention, som kommer att av-

Ryssarna begärde
brittiska hakerne skulle g o Rys».
land ett lånf och au frågan rörande 

I de gamla twarwkulderna skulle få l»e- 
r i ro tiil längre fratn i tvlen

rade emellertid engelsmanm-n att gå 
' in på.

att de

vara for liten och dessutom är brist­
fällig. På grund av att denna damm 
är av stor betydelse, då det galler 
vidmakthållandet av sjöns vätte 
stånd, has en långvarig och inveck­
lad underhandling pågått i å: avi* 
mellan bolaget och dominlonregerln-: *'■u^kommelae skulle gora »let möjligt

för Storbrtannien att for-lra komp#-n-

hålla* 1 Saskatoon den 5 augusti 
valdes A. C. Stéwart och J Wilson. 
xllka flngo i-uppdrag att ej förena 
;1e med någon organisation, som på 
ett eller annat satt ar förbunden 
med dominionregeringen. 
liams vaides som den nya organisa 
tionens tillfäJlige ordförande, och 
R. Loucks sorn des?, sekreterare. 
Mr. C. A. Stewart valdes som d*n 
exekutiva kommitténs huvudman 
med bemyndigande att sammansätta 
kommittén och utse ledamöter 1

Tv-: t a vag
griper mig på en kvinna, hur hon an 
bår »ig åt mot mig 
som känner mig. vet att jag är en 
gentleman "

På tillfrågan, huru lange

Vunna en fullständig framställning valmännen ett tillfälle att välja mel- 
över m iss hal ligbet erna mellan hen- ian denna politik och den som be- 
ne och hennes man

Var och en.
Hon lät forstå. drives av de politiska partierna i Ryssarna an-åg<». att *-n dylik över­

alt bon nog skulle ha åtskilligt att { Ottawa, varigenom 
forreck- i svara på greve Morners påatåenuc. j rättigheter och anspråk underordna- 

1 in garna i äktenskapet pågått sva-' att henne* karlek till bonom svälna- des de politiska partiernas." 
rade greve Morner; **Jag vill icke .de, så fort bon vunnit grevinnetiteln 
ypps några detaljer, men jag kan 
såga. »ti svårigheterna mellan mig 
och min hustru började redan sam­
ma kvåU vi gifte oas. Det var ingen

Saskatchewans J. W il­
gen. men hava nu dessa underhand 
lingar äntligen brakts till ett »lut, 
och ett för båda parterna Ullfreds-
atållande arrangemang har Ingått». 
Byggnationerna komma att taga en 
tid av omkring aderton månader, 
och arbetet kommer att fortgå utan 
uppehåll genom hela vintern.

sation for utländsk eg^edem. *?.ora av 
den ryska rager-ngen »aiicmaJiserata. 
Med andra ord det var en öppen fejd 
mellan kapitalism och kommunism, 
ehuru man deseförinan omsorgsfullt 
undvikit att åstadkomma någon bryt­
ning.

I sina affischer hade initiativta­
garna till mötet framhållit, att de 
eftersträva sänkandet av regering»- 
»katterna 1 Saskatchewan, 
skulle åstadkommas genom att (al 
begränsa antalet medlemmar 1 den

American Federation of La bor har 
endosserat La FoHette. Samtidigt 
uttalade den en skarp protest mot 
Ku Klux Klan.

Detta

smekmånad för os». Hon älskade
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